

OnePlay ApS
CVR-nr. 31494818

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.06.2013.

Dirigent

Navn: Benjamin Hestbeck Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OnePlay ApS
Tempovej 10, 1
2750 Ballerup

CVR-nr.: 31494818
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 38411400
Hjemmeside: www.oneplay.com
E-mail: support@oneplay.com

Direktion

Lasse Martin Jensen, Administrerende direktør
Andreas Krøjtsfeldt Hestbeck, Økonomidirektør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning og salg af elektronisk underholdning til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 742 t.kr., hvilket var forventet og anses som tilfredsstillende. Årets vækst har ligeledes været tilfredsstillende og ses blandt andet ved, at bruttoresultatet i år er positivt.

Der forventes vækst i 2013, og blandt andet høj omsætningsvækst som følge af geografisk ekspansion. Selskabet har bl.a. etableret sig i USA. Ledelsen forventer samlet set et mindre positivt resultat i 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der er efter regnskabsårets afslutning forhandlet en ny og stor aftale på plads med en investor. Selskabet har i denne forbindelse fået tilført likviditet i form af en kontant kapitalforhøjelse samt lån fra investor. Ligeledes har selskabets ejere konverteret den ansvarlige lånekapital til egenkapital, således at selskabets kapitalberedskab er styrket. Yderligere har selskabet fået bevilliget en højere trækningsret hos kreditinstituttet. Der henvises desuden til note 1 i regnskabet for en nærmere omtale heraf.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		201.305	(100)
Personaleomkostninger	2	(533.300)	(479)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(329.832)</u>	<u>(202)</u>
Driftsresultat		(661.827)	(781)
Andre finansielle indtægter		950	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(81.515)</u>	<u>(38)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(742.392)	(819)
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>207</u>
Årets resultat		<u>(742.392)</u>	<u>(612)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(742.392)</u>	<u>(612)</u>
		<u>(742.392)</u>	<u>(612)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Erhvervede lignende rettigheder		236.936	179
Immaterielle anlægsaktiver	5	236.936	179
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		445.689	391
Materielle anlægsaktiver	6	445.689	391
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.125	28
Andre tilgodehavender		13.432	13
Udskudt skat		255.606	256
Finansielle anlægsaktiver	7	317.163	297
Anlægsaktiver		999.788	867
Fremstillede varer og handelsvarer		182.854	32
Varebeholdninger		182.854	32
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.231	13
Andre tilgodehavender		7.030	12
Periodeafgrænsningsposter		4.429	0
Tilgodehavender		80.690	25
Omsætningsaktiver		263.544	57
Aktiver		1.263.332	924

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	298.288	298
Overført overskud eller underskud		<u>(1.297.116)</u>	<u>(554)</u>
Egenkapital		<u>(998.828)</u>	<u>(256)</u>
Ansvarlig lånekapital	9	576.267	244
Bankgæld		598.186	758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.008	26
Anden gæld	10	<u>828.699</u>	<u>152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.262.160</u>	<u>1.180</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.262.160</u>	<u>1.180</u>
Passiver		<u>1.263.332</u>	<u>924</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	298.288	(554.724)	(256.436)
Årets resultat	0	(742.392)	(742.392)
Egenkapital ultimo	298.288	(1.297.116)	(998.828)

Noter

1. Going concern

OnePlay ApS har pr. 31. december 2012 tabt anparts kapitalen, og selskabets egenkapital er negativ med 959 t.kr. Ledelsen er opmærksom på, at selskabslovens bestemmelser i § 119 om kapitaltab skal iagttages.

Selskabet har i 2013 modtaget en væsentlig finansiering til sikring af selskabets fortsatte drift. Det forventes, at den nye finansiering vil sikre at selskabet kan realisere de planlagte mål og vækst i udlandet. Der henvises i øvrigt til omtalen i ledelsesberetningen. .

2. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Gager og løn	489.698	454
Andre omkostninger til social sikring	37.492	25
Andre personaleomkostninger	6.110	0
	533.300	479

3. Af- og nedskrivninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	99.972	47
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	217.741	165
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	12.119	(10)
	329.832	202

4. Skat af ordinært resultat

	2012 kr.	2011 t.kr.
Ændring af udskudt skat	0	(207)
	0	(207)

Noter

	Erhvervede lignende ret- tigheder kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	240.747
Tilgange	169.308
Afgange	(13.139)
Kostpris ultimo	396.916
Af- og nedskrivninger primo	(61.028)
Årets afskrivninger	(99.972)
Tilbageførsel ved afgange	1.020
Af- og nedskrivninger ultimo	(159.980)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	236.936
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	715.002
Tilgange	273.192
Kostpris ultimo	988.194
Af- og nedskrivninger primo	(324.765)
Årets afskrivninger	(217.740)
Af- og nedskrivninger ultimo	(542.505)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	445.689

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.	Udskudt skat kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	28.125	13.432	255.606
Tilgange	20.000	0	0
Kostpris ultimo	48.125	13.432	255.606
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.125	13.432	255.606

	Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
OnePlay AB	Sverige	100,00
OnePlay LLC	USA	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	298.288	1,00	298.288
	298.288		298.288

	2012 kr.	2011 kr.	2010 kr.	2009 kr.	2008 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	298.288	125.000	125.000	125.000	0
Kapitalforhøjelse	0	173.288	0	0	125.000
Virksomhedskapital ultimo	298.288	298.288	125.000	125.000	125.000

9. Ansvarlig lånekapital

I januar 2013 er 400 t.kr. af det ansvarlige lån konverteret til egenkapital.

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	359.246	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	88.951	24
Andre skyldige omkostninger	380.502	128
	828.699	152

	2012	2011
	kr.	t.kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	52.545	0

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.